АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022                                        с. Озерное                                               №  62-п

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления  администрации Озерновского сельсовета от 07.12.2022 № 61-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Озерновского сельсовета от 07.12.2022 № 61-п «О внесении изменений в постановление администрации Озерновского сельсовета  от 20.05.2021 № 26-п «О создании, хранении, использовании и восполнении резервов материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и для целей гражданской обороны на территории Озерновского сельсовета»
2.    Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в информационном издании «Озерновские ведомости».

Глава Озерновского сельсовета                                                           О.В. Зубарева

image1.png